ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA  05/2011

“NOMEIA  EM  CARGO  EM  COMIS-
SÃO O ASSESSOR JURÍDICO PARLA-
MENTAR,  SÍMBOLO  DAS  1,  NOS
TERMOS DO ARTIGO 5°, INCISO II,
ARTIGO   33 DA LEI COMPLEMEN-
TAR  N°  003/2005;  E  LEI  COMPLE-
MENTAR N° 006/2009.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições le-
gais:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado em Cargo em Comissão de Assessor Jurídico
Parlamentar, Símbolo DAS 1, ANTONIO APARECIDO RODRIGUES.

Art° 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Nioaque, 10 de janeiro de
2011

VER. RONALDO DE ANDRÉA
Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0